ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2023 г. № 59/296

г. Чита

Об открытии специального избирательного счета кандидата
 в депутаты Совета муниципального района «Читинский район»

восьмого созыва,  выдвинутого избирательным объединением
«Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае
Глекова Владислава Ростиславовича

В соответствии со статьёй  71 Закона Забайкальского края от 06 июля
2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на
основании  документов,  представленных  кандидатом  в  депутаты  Совета
муниципального  района  «Читинский  район»  восьмого  созыва  Глековым
Владиславом  Ростиславовичем,   выдвинутым  избирательным
объединением  «Региональное  отделение  ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ  «РОДИНА» в  Забайкальском  крае»,
Читинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1.Разрешить  кандидату  в  депутаты  Совета  муниципального  района
«Читинский район» восьмого созыва Глекову Владиславу Ростиславовичу,
выдвинутому  избирательным  объединением  «Региональное  отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ  ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ  «РОДИНА» в
Забайкальском  крае», открыть  специальный  избирательный  счет  для
формирования избирательного фонда в Дополнительном офисе № 8600/0200
Читинского  отделения  8600  ПАО  Сбербанк  по  адресу:  г.Чита,
ул.Богомягкова, 23.

Председатель комиссии                               Е.Б.Хлызова

Секретарь комиссии                                            М.Н.Пахомова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об открытии специального избирательного счета кандидата
	в депутаты Совета муниципального района «Читинский район» восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае
	Глекова Владислава Ростиславовича

	Председатель комиссии Е.Б.Хлызова
	Секретарь комиссии М.Н.Пахомова